
Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Yardımlaşma 
Vakfı’nın Ocak ayının faaliyet raporları.

2023 OCAK AYI 
FAALİYET RAPORU



YILIN İLK SABAH NAMAZI KILINDI!
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FSM Vakfı gönüllüleri olarak Taksim Camii ve  Ayasofya Camiide 
sabah namazımızı ihya ettikten sonra cami cemaatine namaz 
çıkışında Ateistlere Cevaplar kitabımızdan dağıttık. Dağıtımdan 
sonra gönüllülerimizle birlikte Allâh rızası için yapılan bu hayrın 
gururuyla dayanışma çorbasını afiyetle içtik. Maddi manevi 
katkı sağlayan hayırseverlerimizden ve vakfımızın gönüllü 
çalışanlarından Allâh razı olsun.



FSM Vakfı olarak, sabah namazını Eyüp 
Sultan Camii’nde kıldık. Programdan 
sonra kardeşlerimizle kabir ziyareti 
yaptık, kahvaltı yaptık ve duayla 
günümüzü sonlandırdık.

FSM Vakfı olarak her ay düzenli bir 
şekilde yaptığımız Yetim Dayanışma 
Günleri’nde bu ay, Esenler 15 Temmuz 
Millet Bahçesi’nde yetimlerimizi 
ağırladık. 

YETİM DAYANIŞMA GÜNLERİ.

SABAHIN HUZURUNDA
BULUŞTUK.
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Genç evlatları olan velilerimizin 
onlara yaklaşım tarzları ile alakalı 
“Ergen Ebeveyini Olmak” adlı 
seminerimizi Psikoterapist Nalan 
Ulaş Hanımefendi’nin sunumuyla 
gerçekleştirdik. 
Nalan Hanım’a katkılarından dolayı 
teşekkürlerimizi sunarız.

FSM Vakfı olarak yetimlerimizi 
eğlence merkezine götürdük. 
Forum İstanbul’daki FunLab Eğlence 
Merkezi’nde 10 yetim öğrencimizle 
eğlenceli vakit geçirdik.
FunLab İşletme Müdürü Zafer bey ve 
bu hayırda bizlere destek olan tüm 
hayırseverlerimize teşekkür ederiz.

YETİMLERİMİZ EĞLENCE 
MERKEZİNDE!

ERGEN EBEVEYNİ OLMAK.
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MİLLİ EĞİTİM BAKANI 
YARDIMCISINI ZİYARET ETTİK.

Genel başkanımız Coşkun Şahin, başkan 
yardımcımız ve Kayseri Temsilciliği Başkanı Ilhan 
Zafer ile birlikte Milli Eğitim Bakanı Yardımcısı Dr. 
Nazif Yılmaz’ı makamında ziyaret ederek Akasya 
Yayıncılık’tan çıkmış olan kitap setlerinden hediye 
etti. Misafirperverliklerinden ötürü Sayın Nazif 
Yılmaz’a vakıf olarak teşekkürlerimizi arz ederiz.
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Genel başkanımız Coşkun Şahin, başkan 

yardımcımız ve Kayseri Temsilciliği Başkanı 

Ilhan Zafer ile birlikte Vakıflar Genel 

Müdürlüğü Hayır Hizmetleri Daire Başkanı 

Sayın Taner Karadayı’yı makamında 

ziyaret ederek Akasya Yayıncılık’tan 

çıkmış olan kitap setlerinden hediye etti. 

Misafirperverliklerinden ötürü Sayın Taner 

Karadayı’ya vakıf olarak teşekkürlerimizi arz 

ederiz.

Genel başkanımız Coşkun Şahin, başkan 

yardımcımız ve Kayseri Temsilciliği 

Başkanı Ilhan Zafer ile birlikte Gençlik ve 

Spor Bakanı Yardımcısı Dr. Halis Yunus 

Ersöz’ü makamında ziyaret ederek Akasya 

Yayıncılık’tan çıkmış olan kitap setlerinden 

hediye etti. Misafirperverliklerinden ötürü 

Sayın Dr. Halis Yunus Ersöz’e vakıf olarak 

teşekkürlerimizi arz ederiz.

GENÇLİK VE SPOR BAKANI
YARDIMCISINI ZİYARET ETTİK.

HAYIR HİZMETLERİ DAİRE
BAŞKANINI ZİYARET ETTİK.
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Genel başkanımız Coşkun Şahin, başkan yardımcımız ve Kayseri 
Temsilciliği Başkanı Ilhan Zafer ile birlikte Vakıflar Genel Müdürlüğü 
Vakıf Hizmetleri Daire Başkanı Sayın Ali Veral’ı makamında ziyaret 
ederek Akasya Yayıncılık’tan çıkmış olan kitap setlerinden hediye 
etti. Misafirperverliklerinden ötürü Sayın Ali Veral’a vakıf olarak 
teşekkürlerimizi arz ederiz.
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VAKIF HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANINI 
ZİYARET ETTİK.



FSM Vakfı olarak, İlim Yayma Cemiyeti 
Esenler Temsilciliği’nin düzenlediği  5. 
Olağan Kongresi’ne katılım sağladık. Yapılan 
bu kongrenin hayırlara vesile olmasını 
temenni eder, İlim Yayma Cemiyeti Esenler 
Temsilciliği Başkanı Sebahattin Yiğit Bey’e 
nazik davetleri için teşekkür ederiz. Allâh; 
vatana, millete, İslam sancağına hizmet 
eden bireyler yetiştirmelerini nasip etsin.

FSM Vakfı olarak, tedavi gördüğü 
hastanede hayatını kaybeden Velit 
Deniz kardeşimizin cenazesine katıldık. 
Velit kardeşimize Allâh’tan rahmet, 
Deniz Ailesine başsağlığı dileriz.

İLİM YAYMA CEMİYETİ 5.OLAĞAN 
KONGRESİ’NE KATILIM SAĞLADIK.
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CENAZE TÖRENİNE
KATILDIK.



YILIN İLK KARI YETİMLERLE
BULUŞTU!

Vakfımızın Kayseri Temsilciliği, yetim 
kardeşlerimizin elinden tuttu ve Erciyes 
Dağı’na çıktı. Yetimlerimizin Erciyes Dağı’nda 
kayak yaparak eğlendiği bu etkinliğe katkı 
sağlayan Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Ali İhsan Kabakcı’ya teşekkür ederiz.
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Dünya Şampiyonluğu, Avrupa Şampiyonluğu, Balkan Şampiyonluğu, 
Ortadoğu Şampiyonluğu, Türkiye Şampiyonluğu elde eden Milli Sporcularımızı 
vakfımızın genel merkezinde ağırladık. Onlarla milli sporcu olmalarının 
farkındalıkları ve manevi değerlerimizle ilgili sohbet ettik. Vakfımıza yardım 
eden hayırseverler tarafından yapılan eşofmanları kendilerine hediye ettik. 
Ayrıca sporcularımıza maneviyatlarını güçlendirecek kitapları da takdim 
ederek başarılar diledik. Allâh milli sporcu gençlerimize zeval vermesin, milli 
ve manevi şuuru kalplerinden eksik etmesin, vatana millete hayırlı ve sâlih 
evlatlardan olmayı nasip etsin. Sporcularımızı vakfımızla buluşturan milli 
antrenör Doğukan Avcı’ya ve spor kulüplerimize çok teşekkür ediyoruz.
FSM Vakfı  olarak sporu ve sporcuları destekliyoruz ve her daim 
sporcularımızın arkasındayız

MİLLİ SPORCULARI VAKFIMIZDA MİSAFİR ETTİK.



Bugün Esenler Belediyesi ve değerli başkanı 
Mehmet Tevfik Göksu’nun İsveç’te yapılan 
saygısızlığı protesto etmek için yaptığı 
çağrıya katıldık. Binlerce kişinin katıldığı 
programda binlerce kitap dağıttık. Bu 
organizasyon ile Müslümanları tek bir çizgide 
bir araya getirdiği için Esenler Belediyesi’ne 
ve belediye başkanına  teşekkürlerimizi 
sunuyoruz.
Biz Müslümanlar var oldukça, insanlığın 
hidayeti için gönderilen Kutsal Kitabımız 
Kur’ân-ı Kerîm’i ölene kadar müdafa 
edeceğiz.

Abdulkerim Mutlu Hoca’nın 
sohbetiyle Regâib Kandili’ni vakıf 
merkezimizde ifâ ettik. Katılım 
sağlayan ve destek veren tüm 
kardeşlerimizden Allâh razı olsun.

REGÂİB KANDİLİ PROGRAMI

KUR’ÂN AŞKI İÇİN BULUŞTUK!
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FSM Vakfı olarak İsveç’te Kur’ân-ı 
Kerîm’e yapılan saygısızlık ile ilgili 
Mersin Tarsus Ulu Camii’nde yapılan 
protesto eylemine katılım sağladık.

Vakıf başkanımız Coşkun Şahin ve başkan 
yardımcımız İlhan Zafer, Mersin Yenişehir 
Anadolu İmam Hatip Lisesi müdürü Fatin 
Rüştü Tuncer Bey’i makamında ziyaret 
ederek vakfımızın faaliyetlerinden ve 
ileriye dönük projelerinden bahsetti ve 
Akasya Yayıncılık’ın öncü eserlerinden olan 
Ateistlere Cevap kitabından takdim etti. Bizi 
hoşgörüyle karşıladıkları için kendilerine 
teşekkür ederiz.

KUR’ÂN AŞKI İÇİN BULUŞTUK!
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MERSİN YENİŞEHİR ANADOLU 
İMAM HATİP LİSESİ MÜDÜRÜNÜ 
ZİYARET ETTİK.



“KARDEŞLER BULUŞMASI”
Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Yardımlaşma 
Vakfı Kayseri Temsilciliği bünyesinde 
geleneksel hale gelen  “Kardeşler Buluşması” 
etkinliğimizi bugün  gerçekleştirdik. Vakfımızda 
eğitim gören 63  yetim kardeşimiz ve ailelerini 
130 kişilik yemeğimizde hayırseverlerimiz 
vesilesiyle  ağırladık ve karne hediyelerini 
verdik. 
Biz FSM vakfı olarak onların her zaman evi 
olup, yanlarında olacağız. Birlikte nice güzel 
etkinliklerde buluşmak dileğiyle.
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Vakıf başkanımız @coskun_sahin_, Murat 

Çakır’ın moderatörlüğünde @enderun_fm 

radyolarında vakfımızın yaptığı hizmetler ile 

ilgili bilgiler verdi. 

Program sonunda Enderun FM müdürü 

Sayın Salih Karakuzu’ya kitap seti hediye 

ettik. Bizi ağırlayan Enderun FM camiasına 

teşekkür ederiz.

FSM Vakfı Kayseri Temsilciliğinde eğitim 

gören İrfan ve Ferhat Yıldız kardeşlerimiz 

sağlık sorunları sebebiyle programımıza  

katılamadılar.  

Program sonunda  onların evine sürpriz 

ziyaret yaparak geçmiş olsun dileklerinde 

bulunduk ve  karne hediyelerini evlerinde 

takdim ederek mutluluklarına ortak olduk.

VAKFIMIZDAN YETİM 
KARDEŞLERİMİZE ANLAMLI 
SÜRPRİZ.

VAKFIMIZ “BİR KONU BİR KONUK” 
PROGRAMIYLA ENDERUN FM’İN 
MİSAFİRİ OLDU.
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